

JM Holding Hvide Sande ApS
Gytjevej 68, 6960 Hvide Sande

CVR-nr. 37 35 70 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2023

Jesper Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	JM Holding Hvide Sande ApS Gytjevej 68 6960 Hvide Sande
	CVR-nr.: 37 35 70 81
	Stiftet: 11. januar 2016
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Jesper Madsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Vestjysk Bank, Bredgade 4, 6960 Hvide Sande
Kapitalinteresse	Byens Autocenter A/S, Hvide Sande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar i helt eller delvist ejede selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 526 t.kr. mod 351 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-3.125	-3.000
Indtægt af kapitalinteresse	531.600	360.000
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.642</u>	<u>-5.727</u>
Resultat før skat	525.833	351.273
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>525.833</u>	<u>351.273</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	113.000
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	<u>408.033</u>	<u>123.873</u>
Disponeret i alt	<u>525.833</u>	<u>351.273</u>

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	1.236.100	948.800
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.236.100</u>	<u>948.800</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.236.100</u>	<u>948.800</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	107	0
	Tilgodehavender i alt	<u>107</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	198.772	105.256
	Omsætningsaktiver i alt	<u>198.879</u>	<u>105.256</u>
	Aktiver i alt	<u>1.434.979</u>	<u>1.054.056</u>
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	1.262.179	854.146
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
	Egenkapital i alt	<u>1.429.979</u>	<u>1.018.546</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	5.000	35.510
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>35.510</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>35.510</u>
	Passiver i alt	<u>1.434.979</u>	<u>1.054.056</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	730.273	0	780.273
Årets overførte overskud eller underskud	0	123.873	114.400	238.273
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	113.000	0	113.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-113.000	0	-113.000
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	854.146	114.400	1.018.546
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	408.033	117.800	525.833
	50.000	1.262.179	117.800	1.429.979

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
1. Kapitalinteresse		
Kostpris primo	948.800	948.800
Tilgang i årets løb	<u>287.300</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>1.236.100</u>	<u>948.800</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 <u>1.236.100</u>	 <u>948.800</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos JM Holding Hvide Sande ApS
Byens Autocenter A/S, Hvide Sande	50 %	<u>2.518.676</u>	<u>1.117.876</u>	<u>1.259.338</u>
		<u>2.518.676</u>	<u>1.117.876</u>	<u>1.259.338</u>